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CHAP. 166 
l\Ingi~tl'[lte'8 
jurisdiction. 

Sec .... 12, ch. 0, R. 
S., amend eel. 

Amount of fax' 
on railroad, how 
ascertained. 

T \ X \T[O:'< OF itA [LROA LS, 

'SECT, 47, Municipal nml police COllrts and trial jUtltices 

shall on complaint caUtie to be H\'I'etltecl uny person charged 
witb tbe commitlsion in tbeil' counties of any of tbe offenses 

described in tbe eighteen preceding sections; the offense may 

be deemed to bave heen committed in any county where such 

animal may he found; and when such ofl'eDtleS are not of a 

high and aggravated natut'e, may tt',Y und punish by fine not 

less tban five dollars nor exceeding twenty doliars, and by 

imprisonment not exceeding thirty days; but when on exam­

ination the offense appear::; to be one not within theit, juris­

diction for trial, tbey may caUtie tbe person or pet'::lons eluuged 

with the co 111 111 i::ltlion of the sall1e to recognize with sUl'eties 

to appeal' before tbe supt'erne jlldieial or superior courts, and 

in default thereof to be comlllitted to jail.' 

ApPl'o\rccl Fehrl1ary 23, 1803. 

Ch:wten' 166. 
1~n Act to alllellll ~eetioll forty-two of elwptt'l' six of the TIeYh;ed Statutes, relating' 

to taxation of Haill'OHlls. 

Be it enact!',l r'IJ the Senate and Honse of Representatives 
in Le!lislatul'c ((8scmbled, as follows: 

SECT. 1. Section forty-two of chapter six of the revised 

tltatutes itl hereby amended by sub',;titutin~ for the word 

"September," in the fourth line, the wol'l1 'June,' and for the 

words "two thousand two hundred and fifty" in the seventh 

line the words, 'fifteen hundred,' a\::;o hy substituting rot, the 

wordtl, "two thousllnd two hundred and fifty" in the ninth 

line the words, 'fifteen hundred,' aud for the word,;, "three 

thousand" in the tenth line the word,; 'twenty-two hundred 

and fifty,' so that said section as amended, shall read as 
. fullo w,; : 

'SECT, 42. The amollnt of tluch annual excise tax shall be 

ascertained as follow,;: the amount of the gross trallsporta­

tion receipts as retuL'l1ed to the rni\road cOlllmissionerfl for 

the yeat' ending on the thirtieth day of June preceding the 

levying of snch tax, shall be divided by the number of miles 

of rai: road operated, to ascertain t he average gross recei pts 

pel' mile; whell sneh average receipts pet' mile do not exceed 

fifteen hUllllred dollars, the tax shall be equal to one quartet' 



BOARD OF STATE ASSESSORS, 

of one pel' cent of the gr()s~. transportation receipts; when 

the average receipts pel' mile exceed fifteen hundred dollars 

and do not exceed twenty-two hUlldn-d and fifty dollars, the 
tax ~ball be equal to one-ball' of olle pel' cent of the gross 
receipts; and so on increasing tbe rate of the tax one-quarter 

of one pel' cent for each additional seven hundred and fifty 

dollars of avel'l1ge gl'OStl receipts pel' mile 01' fl'actional part 

thereof, provided that the rate shall in no event exceed three 

and a quarter pel' cent, and in catOe of railroach operated 

exclut'ively for tbe tmnsportntioll of freight, said rate "ball 

in no event exceed olle and thl'('e quarters pel' cent. vYben 

a !'Hilroad lies partly within and partly witbollt the state, or 

itO operated as a part of a line 01' system extending beyond 

the state, the tax shall be eqnnl to tbe same proportion of the 

gross receipts in the state, as berein provided, and its amollnt 

sball he determined as foliowtl: the gl'o"s transportation 

receipt" of slIch railroad, line 01' system, as the case may be, 
over its whole extent, within and witbout the state, shall be 

divided by the total nUll1be\, of mile" ope\'ated to obtain the 

average gross receipts pel' mile, and the gross receipt" in the 

state shall he taken to be the average gross receipt" pel' mile, 

multiplied by the nllmber of miles operated within the stnte! 

SECT, 2, This act shall take Hffect when approved, 

Approved Februa1'Y 24-) 1893. 

Be it I'nadcd by the Sel/ate ((1Id HO'llse of Rep1'escl/lati'ves 

in LCgl:Kllttlll'C rt~sembled, ac; follows: 

Section nine of chapte\' one hundred three of the public 

law8 of eighteen hunclred ninety-oIH', is hereby amended, so 

as to rend as follows: 

]89 
CHAP, 167 

-proviso. 

-l'aill'oarlR 
partly outside 
the stale, tax 
upon, how 
aRcertainod. 

Sec. 9 1 cb. 103, 
Pub. LawA, 
18~n) nmeuded. 

'SEC'!', U, Said state assessors shall visit officially every Shall hold 

county in the state nt least once in two years, and shall there 

sit sucll times and places as they lllay deem llece";SHry to 

seCllre ill formation to enable them to make a just and equal 

valuation of the taxable property in any place therein and to 

investigate cbarges of c()nc~alment of' property liable to as"ess­

ment. Said state assessors shall receive for such official 

sessions in every 
county of the 
state. 


